Auomblel. Leglslattvl
do Eatado de ".to QnIuo

ATO N° 13812014

Publica do no D. O.
de DU Q: [ "-Ol'!

--\\ ""% ~ ,~J'~ QnJ[
Servid'br J

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEG ISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das :Itribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar o servidor RAFAEL ALVES NESPOLO, matrícula 22035, do exercício do
cargo em comissão de Assessor Adjunto da la Secretaria, Simbolo ASE-III , a partir de
916/2014.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA·SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de Junho de 20 14.

Dep. ROMOALDO JUNIOR _ +.:Tf,-:-r--\-,,<::::::> __ Presidcntc em Exercício

\

f/
Dep. MAURO SAVI _______ +-__ Io Secretário

Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A· CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900
www.al.mt.gov.br

LANÇADO
08 1 07 1 201~

v o>J>.-
VISTO